Model
N Chtodzenie
Wydajnosc KW
(min/nom/max) Grzanie
Zasilanie f/V/Hz
Przewody zasilajace (do jednostki zewnetrznej) N x mm
4 Chtodzenie
P.obor mocy KW
(min/nom/max) Grzanie
EER W/W
CcOoP W/W
SEER -
SCOP -
Klasa sezonowe;j Chtodzenie )
efektywnosci energetycznej Grzanie
Po?g’r prq.du Chtodzenie N
(warto$¢ nominalna) Grzanie
Jednostka wewnetrzna
Przeplyw powietrza m3/h
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A)
Poziom mocy akustycznej dB(A)
Zakres nastawy temperatury °C
Wydajnos$¢ osuszania I/h
Moc silnika wentylatora w
Waga netto/brutto kg
Wymiary [szer. x wys. x gteb.] mm
Sterownik standardowy (bezprzewodowy) -
Sterownik opcjonalny (przewodowy) -
Jednostka zewnetrzna
Producent -
Sprezarka Typ -
Moc W
Przeptyw powietrza m3/h
Wentylator
Moc silnika w
Zakres temperatur Chtodzenie °c
otoczenia Grzanie °C
Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej -
Poziom ci$nienia akustycznego dB(A)
Poziom mocy akustycznej dB(A)
Ty -
Czynnik chtodniczy °
llos¢ kg
Maksymalna dtugos¢ instalacji bez koniecznosci "
dotadowania czynnika
Dodatkowa ilo$¢ czynnika chtodniczego
o ) - g/m
powyzej 5 m instalacji
mm
) Ciecz
Srednica przewodéw cal
instalacji chtodniczej mm
Gaz
cal
Catkowita m
Dtugos¢ instalacji
Réznica wysokosci m
Waga netto/brutto kg
Wymiary [szer. x wys. x gteb.] mm

GWHO9YC-K6DNATA
0,90/2,70/3,80
0,70/2,93/4,40

1/220-240/50
3x1,0
0,10/0,59/1,40
0,17/0,65/1,65
4,62
4,51
8,50
4,60
A+++
A++
2,6
2,9
GWHO9YC-K6DNA1TA/I
660/590/540/490/450/420/390
41/39/37/35/33/31/24
56/53/52/50/48/46/39
16~30
0,8
20
10,5/12,5
865x290x210
YAG1FB2(WiFi)
XK76
GWHO9YC-K6DNATA/O
GREE
rotacyjna
943
2200
30

16

6,35
1/4"
9,52
3/8"
15
10
33,5/36,5
848x596x320

Wydajnosé chlodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:
Wydajnosc¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy)
/ 24°C (termometr mokry). Wydajno$¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej

7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

GWH12YC-K6DNATA
1,00/3,50/3,81
1,20/3,81/4,40
1/220-240/50
3x1,0
0,10/0,95/1,40
0,20/0,98/1,65
3,68
3,91
8,50
4,40
A+++
A+
4,0
4,5
GWH12YC-K6DNA1TA/I
680/590/540/490/450/420/390
43/39/37/35/34/32/25
58/53/52/50/48/46/40
16~30
1,4
20
11,0/13,0
865x290%210
YAG1FB2(WiFi)
XK76
GWH12YC-K6DNA1A/O
GREE
rotacyjna
943
2200
30
-15~43
-22~24
Tak/Tak
53
62
R32
0,75

16

6,35
1/4"
9,52
3/8"
20
10
33,5/36,5
848x596x320

GWH18YD-K6DNATA

1,26/5,30/6,60
1,12/5,57/6,80
1/220-240/50
3x1,5
0,38/1,55/2,45
0,35/1,43/2,60
3,42
3,90
7,60
4,10
A++
A+
6,9

6,3

GWH18YD-K6DNA1TA/I

850/750/610/520

49/45/43/41/39/37/34
58/55/53/51/49/47/44

16~30
18
60
13,5/16,5
996x301x225
YAG1FB2(WiFi)
XK76

GWH18YD-K6DNA1A/O

GREE
rotacyjna
1410
3200
60
-15~43
-22~24
Tak/Tak
57
65
R32
1,00

6,35
1/4"
12,7
172"
25
10
45,0/49,5
955x700%x396

GWH24YE-K6DNATA
1,10/7,00/9,05
1,70/7,20/10,10
1/220-240/50
3x2,5
0,40/2,00/3,70
0,45/1,85/3,80
3,50
3,90
7,00
4,00

A++
A+
9.2
8,4
GWH24YE-K6DNA1TA/I

1250/1100/1000/950/900/850/750

49/47/44/42/40/38/36
65/61/58/56/54/52/50
16~30
2,4
50
16,5/20,0
1101x327x249
YAG1FB2(WiFi)
XK76
GWH24YE-K6DNA1A/O
GREE

rotacyjna
2550
3200
60
-15~43
-15~24
Tak/Tak

70
R32
1,70

50

6,35
1/4"
15,88
5/8"

25

10

53,0/57,5
955x700x396



